СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019 №ЦА-01-05-02/11

О рассмотрении адресного перечня объектов озеленения 3-й категории района Царицыно города Москвы в рамках проекта «Активный гражданин» в весенний период 2019 года

В соответствии с пунктом 3.12.6.3. Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП и принимая во внимание обращение Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 12 февраля 2019 года № ДПиООС 05-20-729/19,
 Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению информацию согласно адресному перечню объектов озеленения 3-й категории района Царицыно города Москвы в рамках проекта «Активный гражданин» в весенний период 2019 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно                                Е.А. Самышина

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 20 февраля 2019 года №ЦА-01-05-02/11

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории
района Царицыно города Москвы в рамках проекта
«Активный гражданин» в весенний период 2019 года
	№
п/п
	Адрес
	Породы деревьев
	Кол-во деревьев, шт.
	Породы кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	1
	Бакинская ул. 2
	Сосна обыкновенная
	3

	2
	Бехтерева ул. 7 к. 1

	Кизильник блестящий
	80

	Спирея средняя
	16

	3
	Бехтерева ул. 47 к. 1
	Липа
	1
	Кизильник блестящий
	6

	4
	Кавказский бульвар, 35/2 к. 1

	Кизильник блестящий
	30

	Снежноягодник белый
	9

	Сирень обыкновенная
	6

	5
	Луганская ул. 1
	Рябина
	1
	Кизильник блестящий
	86

	Сосна обыкновенная
	1
	Сирень обыкновенная
	11

	Спирея средняя
	32

	Роза морщинистая
	15

	6
	Луганская ул. 4 к. 1

	Снежноягодник белый
	15

	Сирень обыкновенная
	15

	Спирея Вангутта
	30

	7
	Медиков ул. 15

	Кизильник блестящий
	67

	Сирень обыкновенная
	3

	8
	Медиков ул. 13
	Яблоня декоративная
	1
	Кизильник блестящий
	50

	Сосна обыкновенная
	1
	Сирень обыкновенная
	12

	9
	Медиков ул. 22 к. 1

	Кизильник блестящий
	120

	Спирея Вангутта
	12

	10
	Медиков ул. 26 к. 3

	Кизильник блестящий
	40

	Сирень обыкновенная
	14

	11
	Севанская ул. 3

	Кизильник блестящий
	15

	Сирень обыкновенная
	12

	12
	Бакинская ул. 8
	Сосна обыкновенная
	1

	13
	Кантемировская ул. 17 к. 1

	Сирень обыкновенная
	10

	Спирея Вангутта
	20

	14
	Бакинская ул. 9

	Сирень обыкновенная
	4

	Лапчатка кустарниковая
	10

	15
	Бакинская ул. 19

	Кизильник блестящий
	50

	Барбарис Тунберга
	8

	16
	Кавказский бульвар, 10

	Чубушник венечный
	17

	Кизильник блестящий
	55

	Спирея Вангутта
	20

	Итого

	9

	903

Глава муниципального округа Царицыно                                Е.А. Самышина